[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 21.10.2014г                                                                       № 139
поселок Луч

О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 14 октября 2013 года  №95

«Об утверждении муниципальной  программы  «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Лучевом сельском поселении Лабинского района  на 2014-2016 года"
         В связи с приведением правовых актов администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района  в соответствии с действующим законодательством муниципальной программы,  п о с т а н о в л я ю:

         1.Внести в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от  14 октября 2013 года  №95 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Лучевом сельском поселении Лабинского района  на 2014-2016 года" следующие изменения:

         1) приложение «Муниципальная программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Лучевом сельском поселении Лабинского района  на 2014-2016 года" изложить в новой редакции (прилагается).
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                           С.В.Шишова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от ____________ № ____
«О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 14 октября 2013 года  №95

«Об утверждении муниципальной  программы  «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Лучевом сельском поселении Лабинского района  на 2014-2016 года"
Проект разработан и внесен:

ведущий специалист

администрации Лучевого

сельского поселения                                                                          С.В.Шишова

Проект согласован:

ведущий специалист

администрации Лучевого

сельского поселения                                                                          Е.В.Соколова

ведущий специалист

администрации Лучевого

сельского поселения                                                                          С.В.Нарозников

Заявка на рассылку:

администрация МО Лабинский район – 1

Заявку составил:

ведущий специалист

администрации Лучевого

сельского поселения                                                                          С.В.Шишова